
کشف 6000 هزار کارت سوخت غیرمجاز
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از شناسایی ۶۰۰۰ کارت سوخت با 
استفاده غیرمجاز خبر داد و گفت: در یک سال اخیر، ۱۳۲ میلیون لیتر سوخت 

یارانه‌ای کشف شد.
سردار حسین رحیمی با اشاره به استفاده غیرمجاز از کارت‌های سوخت گفت: 
ما ۶۰۰۰ کارت سوخت شناسایی کردیم که خودروهای آن در سایر استان‌های 
کشور بود اما خود کارت‌ها در استان‌های جنوبی کشور در حال استفاده بودند 
که با هماهنگی وزارت نفت، تمام این کارت‌ها سوخته و باطل می شوند. به 
گزارش ایسنا، وی با اشاره به تخصیص سوخت ادامه داد: تاکنون ۱۵۶ شرکت 
مسافربری شناسایی شده‌اند که بارنامه صوری صادر می کردند و از این طریق 

سوخت یارانه ای دریافت کرده‌اند. 

عامل تشویش اذهان عمومی 
در حوزه انتخابات دستگیر شد

فردی که با هویت‌های مجعول، با انتشار مطالب تنش‌آمیز در خصوص 
انتخابات، موجب تشویش اذهان عمومی در حوزه انتخابیه شهرستان‌های 

رامهرمز و رامشیر می‌شد، دستگیر شد.
سرهنگ کارآگاه علی حسینی رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی خوزستان، 
در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در یک عملیات منسجم و  هماهنگ 
با مقام قضایی، فرد مجرمی که در ایام منتهی به دور دوم دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی، با مشخصات جعلی در فضای مجازی، با 
انجام اقدامات مجرمانه تنش‌زا موجبات تشویش اذهان عمومی را فراهم 

می‌کرد، دستگیر و به مقام قضایی تحویل داده شد.
به گزارش پلیس، وی در خصوص رصد و شناسایی تخلفات انتخاباتی توسط 
پلیس فتا نیز گفت: تاکنون به بیش از ۵۰ مورد از کاربران فضای مجازی، تذکر 
تلفنی داده شد و تعدادی نیز پس از احضار و توجیه، اقدام به حذف محتوای 

مجرمانه کردند.

زورگیران مامورنما به دام پلیس افتاد‌ند 
2 متهم به 9 فقره اخاذی در پوشش مامور به دام افتادند.

سرهنگ محمد چراغ جانشین فرمانده انتظامی شهرستان مشهد درخصوص 
دستگیری مامورنما‌های اخاذ اظهار کرد: در پی گزارش چند فقره اخاذی از 
شهروندان توسط ۲ مرد مامورنما با یک دستگاه سواری پراید، پیگیری موضوع 

در دستورکار پلیس قرار گرفت.
به گزارش رکنا،وی افزود: ماموران کلانتری سپاد با بررسی اظهارات 
مال‌باختگان و به‌دست‌آوردن مشخصات ظاهری متهمان، تحقیقات میدانی 
خود را آغاز و سرانجام آن‌ها را در یکی از خیابان‌های مشهد مشاهده و در 

اقدامی غافل‌گیرانه دستگیر کردند. 

خودرو سقوط کرده در آب سارقان را
به دام انداخت 

سارقان با خودروی سرقتی کوئیک به داخل کانال آب سقوط کردند و گرفتار 
شدند.

سرهنگ مرتضی‌هادیان فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان اظهار کرد: در 
راستای طرح ارتقا امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۶ فرماندهی انتظامی 
شهرستان فلاورجان حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی مشاهده 
کردند یک دستگاه خودرو سواری کوئیک به داخل کانال آب سقوط کرده که 

سریعاً برای نجات نفرات داخل خودرو وارد عمل شدند.
به گزارش رکنا، وی افزود: پس از این که خودرو به همراه راننده و سرنشین آن 
به صورت سالم توسط مأموران واحد گشت و کمک اهالی و نیروهای امدادی 
از داخل کانال آب خارج شدند، مأموران متوجه وجود ۲۴ قبضه انواع سلاح 
سرد قمه و چاقو، مقادیری انواع موادمخدر و تعدادی مدارک شناسایی و کارت 
بانکی داخل خودرو شدند. مأموران بلافاصله نسبت به دستگیری راننده و 

سرنشین خودرو و انتقال آنها به مقر انتظامی اقدام کردند.

انتظامی

نیش و کنایه‌های بچه محل‌ها فاجعه آفرید
قتل ناموسی خواهر توسط پسر 17 ساله

وقتی دوستانم رفتارهای ناشایست خواهرم را به رخم 
می‌کشیدند و با نیش زبان،تمسخرم می‌کردند،خیلی برایم 
زجرآور بود به همین خاطر دیگر طاقت نیاوردم و خواهرم 

را خفه کردم ...
به گزارش رکنا ، این‌ها بخشی از اظهارات »حنظله« نوجوان 
17 ساله است که خواهر 23 ساله اش را در منطقه پیچ 
ساغروان مشهد به قتل رساند. این متهم به قتل پس از آن 
که در اولین جلسه بازپرسی با سوالات قاضی دکتر صادق 
صفری )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( به صراحت ارتکاب قتل 
را پذیرفت به سوالات خبرنگار نیز درباره سرگذشت خود و 

چگونگی این ماجرای تلخ پاسخ داد.
چندسال داری؟ تازه وارد 17 سالگی شدم!

باسوادی؟ تا کلاس پنجم ابتدایی در محل روستای 
زندگی‌ام درس خواندم.

چرا ادامه تحصیل ندادی؟ دوست نداشتم.
به دنبال شغلی هم رفتی؟  بله! سنگ‌کارم و در مشهد 

کار می‌کنم.
 چند خواهر و برادر داری؟ با خواهرم که به قتل رساندم 

9 خواهر و برادر بودیم.
البته من و خواهرم )مقتول( از یک مادر بودیم و بقیه ناتنی 

هستند.
یعنی پدرت دو زن دارد؟ بله! او یک زن داشت که با مادر 

من 25 سال قبل ازدواج کرد.
 چه شد که دست به چنین جنایتی زدی؟ خواهرم از 
شوهرش طلاق گرفته بود و رفتارهای نامناسبی داشت. 
به همین خاطر هم مدام هم سن و سال‌ها و دوستانم به 
من نیش و کنایه می‌زدند و این گونه تحقیرم می‌کردند. 
از نگاه‌های مردم حتی زجر می‌کشیدم. یکی می‌گفت: از 
خواهرت چه خبر؟ دیگری می‌گفت: خواهرت کجاست؟ 
آن‌ها با این متلک گویی‌ها چنان اعصابم را به هم می‌ریختند 
که بالاخره طاقتم طاق شد و تصمیم به قتل خواهرم گرفتم.

مگر خودت رفتار ناشایستی از خواهرت دیده بودی؟ 
نه! من چیزی ندیدم فقط به خاطر این که چند سال قبل 
با پسری فرارکرد و به شمال کشور رفته بود، این حرف‌ها را 

پشت سرش می‌زدند!
خواهرت دوباره ازدواج کرده بود؟ بله! بعد از آن که به 
مشهد بازگشت. خودش را به بهزیستی معرفی کرد که آن 

جا هم با یکی ازدواج کرده بود.
پس اگر خواهرت شوهر و پدر داشت تو چرا جوگیر 

شدی؟  متهم سکوت کرد و پاسخی نداد.
مگر انسان به خاطر حرف مردم و متلک‌های آنان آدم 
می‌کشد؟ دیگر خسته شده بودم .خواهرم 3بار فرار کرد و 
همه پشت سرمان حرف می‌زدند.خودم هم نمی‌دانم چرا باید 

از تحقیر کردن دیگران لذت ببریم!
چرا با کسی مشورت نکردی؟ هیچ کس به من کمک 

نمی‌کرد! همه سرگرم زندگی خودشان بودند.
ناراحتی اعصاب داری؟ نه!

مشروبات الکلی یا مواد مخدر مصرف نمی‌کنی؟ نه! 
هیچ وقت مصرف نکردم.

پشیمانی؟ حالا دیگر پشیمان باشم یا نه، چه سودی دارد!
در دوران کودکی رفتارهای ناشایستی از خانواده 
ات دیده بودی؟ بله! همین خواهرم زمانی که تازه ازدواج 
کرده بود، رفتارهایی از خودش نشان می‌داد که من خجالت 

می‌کشیدم و این لحظه‌ها در ذهنم ماندگار شده است.
ماجرای قتل چگونه آغاز شد؟ از قبل تصمیم گرفتی؟ 
بله! وقتی خواهرم به درون اصطبل رفت تا به گوسفندان 
صاحب ویلا علوفه بدهد، من هم پشت سرش رفتم و با 
دست گلویش را فشار دادم. بعد هم با سیم شارژری که به 
همراه داشتم، او را خفه کردم و سپس با پدرم تماس گرفتم 

و موضوع را گفتم.
پدرت سرایدار ویلا بود؟ بله! ما به صورت خانوادگی در 
آن ویلا زندگی می‌کردیم و پدرم نیز به عنوان سرایدار آن 

جا کار می‌کرد.
برای هم سن و سال‌های خودت حرفی نداری؟ 
می‌خواهم بگویم رفتار خودشان را تغییر بدهند. این نیش 
زبان‌ها و تحقیر کردن دیگران، نه‌تنها لذت بخش نیست 
بلکه زجر آور است. اگر آن‌ها مرا به خاطر رفتارهای خواهرم 
مسخره نمی‌کردند من هیچ وقت دست به چنین عملی 

نمی‌زدم.
به خواهرت  تذکر ندادی؟ چرا چند بار گفتم ولی او چون 
از من بزرگ‌تر بود توجهی نمی‌کرد و می‌گفت: به تو ربطی 
ندارد! من هر کاری دوست داشته باشم انجام می‌دهم! چه 

کسی می‌خواهد جلوی مرا بگیرد!
حرف پایانی! معلم‌ها باید در مدارس به نوجوانان بیاموزند 

که نیش زبان و تحقیر دیگران بسیار زشت است.

برخورد با قطار جان مادر باردار 
و پسر خردسالش را گرفت 

برخورد قطار با مادر باردار به همراه فرزند خردسالش در 
نسیم شهر منجر به مرگ آن‌ها شد. مادر باردار حدودا ۳۰ 
ساله به همراه پسر حدودا ۷ ساله‌اش به دلیل گیر کردن 
پای کودک خردسال در ریل قطار و تلاش مادر برای نجات 
فرزندش که منجر به برخورد قطار به آن‌ها شده است جان 

خود را از دست دادند.
به نقل از منابع آگاه، این بانو از اتباع ساکن شهرک امام 
حسین)ع( شهر گلستان بوده و با توجه به این که همسر 
وی با حضور در محل حادثه، بارداری‌اش را تایید کرده 

است احتمال خودکشی وجود ندارد. 
به گزارش رکنا، این حادثه حوالی ساعت ۱۲ ظهر اتفاق 
افتاده است و مردم محل تلاش مادر برای نجات کودک 

را تایید می‌کنند. 
 باتوجه به این که ایستگاه‌های قطار امکان حصار کشی 
کامل ندارند، شهروندان باید احتیاط لازم را انجام داده و به 
ویژه از فرزندان خود در محدوده ایستگاه محافظت نمایند 
تا چنین اتفاق دلخراشی دوباره تکرار نشود. همچنین اداره 
کل راه آهن استان تهران نیز باید با سرعت هر چه بیشتر 
نسبت به افزایش ضریب ایمنی ایستگاه‌ها و خطوط راه آهن 

این استان اقدام کند.

جان باختن 2 کارگر جوان در یزد 
مسئول روابط عمومی سازمان اورژانس یزد گفت: برق سه 
فاز، جان ۲ کارگر در یک واحد تولیدی کاشی در شهرستان 

اشکذر را گرفت.
سید حسین طباطبایی افزود: این حادثه در ساعت ۳:۳۵ 
بامداد رخ داد و حادثه برق گرفتگی ۲ کارگر هنگام انجام 
نظافت در کارخانه کاشی واقع در شهرک صنعتی حاجی 
آباد اشکذر به مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ استان گزارش شد.

به گزارش رکنا، وی اظهار کرد: بلافاصله ۲ کد امدادی 
اورژانس به محل مذکور اعزام شد، متاسفانه هنگام رسیدن 
عوامل امدادی در محل، ۲ مصدوم این حادثه هیچ گونه 

علائم حیاتی نداشتند. 

پرونده

سانحه

5شنبه 22 اردیبهشت   1403- 2 ذی‌القعده  1445 - 11 می  2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6259 حوادث

از وقوع  انتظامی تهران بزرگ  فرمانده 
یک گروگانگیری ناکام در مقابل مجتمع 
خبر  تهران  شمال  در  پالادیوم  تجاری 

داد و جزئیات آن را تشریح کرد.
به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: در ساعت 
۱۷:۱۵ روز 20 اردیبهشت یکی از شهروندان 
طی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 

تهران اعام کرد که با تماس همسرش 
اطلاع پیدا کرده است که او و دخترش 
توسط یک نفر به هویت مشخص ربوده شده 
و رباینده در ازای آزادی آنها درخواست پول 

و سکه طلا کرده است.
وی ادامه داد: با توجه به حساسیت و 
اهمیت موضوع بلافاصله ماموران کلانتری 
۱۲۲ دربند به محل سکونت فرد تماس 

گیرنده مراجعه و در تحقیقات میدانی 
اطلاع پیدا کردند که  گروگانگیر با تهدید 
چاقو، سوار یک دستگاه خودرو شاسی بلند 
به شماره پلاک انتظامی مشخص شده و 
همسر و دختر فرد تماس گیرنده با پلیس 
را گروگان گرفته است. با شناسایی دقیق 
خودرو، بلافاصله طرح مهار توسط واحدهای 
عملیاتی سرکلانتری یکم پلیس پیشگیری 

تهران بزرگ انجام شد و در عرض کمتر 
از ۱۰ دقیقه ماموران خودروی مذکور را با 
سه سرنشین در خیابان مقدسی اردبیلی، 
روبروی مجتمع تجاری پالادیوم مشاهده و 

شناسایی کردند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به 
اقدامات ماموران برای دستگیری گروگانگیر 
گفت:‌ فرد گروگانگیر برای تهدید، خود و 
مادر و دختر ربوده شده را به بنزین آغشته 
کرده بود، با مشاهده ماموران بلافاصله اقدام 
به آتش زدن خودرو و سرنشینان داخل 
خودرو کرد که در همین راستا بلافاصله 
ماموران در یک عملیات سریع  با شلیک 
گلوله به شیشه خودرو و تخریب آن، اقدام 
به مهار و اطفای حریق و هنزمان نجات افراد 

ربوده شده کردند. 
به گزارش ایسنا، به گفته محمدیان، 
خوشبختانه افراد به گروگان گرفته شده 
بدون کوچک‌ترین جراحت و سوختگی آزاد 
شده و فرد گروگانگیر هم دستگیر شد.وی 
درباره انگیزه این اقدام نیز گفت: در همان 
تحقیقات اولیه، فرد گروگانگیر انگیزه خود 
شخصی و با هدف انتقام و اخاذی از پدر 

خانواده اعلام کرد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به 
انتقال متهم به مقر انتظامی اظهارکرد: 
تحقیقات تکمیلی در این خصوص درحال 
انجام است و اخبار تکمیلی متعاقبا اطلاع 

رسانی خواهد شد.

راهور  پلیس  تصادفات  اداره  رئیس 
تهران بزرگ از مصدومیت ۹ تن درپی 
وقوع ۲ تصادف رانندگی در ۲ نقطه از 

پایتخت خبر داد.
سرهنگ رابعه جوانبخت به تشریح دو 
حادثه رانندگی که طی ۲۴ ساعت در معابر 
پایتخت رخ داده پرداخت و گفت: نخستین 
حادثه در ساعات پایانی پنج شنبه شب در 

محدوده بزرگراه فتح به سمت غرب بعد از 
محله خلیج فارس رخ داد که در جریان آن 
یکدستگاه کامیونت هیوندا به علت عدم 
توانایی در کنترل وسیله نقلیه با دو دستگاه 

سواری ساینا و پراید برخورد کرد. 
وی گفت: در جریان این حادثه سه سرنشین 
پراید و یک عابر پیاده مجروح شده و توسط 
اورژانس به بیمارستان انتقال داده شدند. 

همچنین عوامل پلیس راهور نیز نسبت به 
مدیریت ترافیک و ایمن‌سازی محل اقدام 

کردند.
به گزارش ایسنا، رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ همچنین از مصدومیت 
پنج تن درپی وقوع تصادف رانندگی در 
مسیر غرب به شرق بزرگراه آزادگان، بعد 
از خیابان فدائیان اسام خبر داد و گفت:‌ 

این حادثه در ساعت سه بامداد امروز رخ داد 
و در جریان آن یک‌دستگاه سواری کوئیک 
به‌علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه 
با سواری پژو برخورد کرد که در جریان 
آن راننده کوئیک و سرنشین این خودرو و 
راننده سواری پژو با دو سرنشین جمعا با 
پنج سرنشین مصدوم شده و از سوی عوامل 

اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: در دو 
ماهه اول سال‌جاری توانسته‌ایم نسبت 
به سال قبل ۲۳ درصد کاهش سرقت را 
داشته باشیم که این در نوع خود مثبت 

و قابل قبول است.
سردار محمد قنبری با حضور در انتظامی 
استان زنجان با تأکید بر مشارکت و 
بهره‌گیری از ظرفیت مراکز علمی و 
دانشگاهی و دانش‌بنیان‌ها در راستای کشف 
علمی جرایم، اظهار کرد: اولویت پلیس 
آگاهی در سال ۱۴۰۳ نمایش کارآمدی و 
هوشمندی پلیس در جامعه و سرعت‌بخشی 

به کشف آنها خواهد بود.
وی با اشاره به اهمیت امنیت در جامعه، 
امنیت بسترساز پرورش شخصیت  گفت: 
انسانی در ابعاد مختلف است که فقدان آن، 
آسیب‌های اجتماعی فراوانی را برای فرد و 

جامعه در پی خواهد داشت. قنبری ادامه 
داد: بی‌تردید تحقق اصل جامعه‌محوری 
در تأمین، حفظ امنیت عمومی و تحول 
در نگاه پلیس به جامعه همواره مستلزم 
سیاست‌گذاری، تدوین راهبردها و اهدافی 
است که در سایه آن، پلیس بتواند از 
ظرفیت‌ها و پشتیبانی‌های مردم در ارتقاء 
امنیت اجتماعی استفاده کند. رئیس 
پلیس آگاهی فراجا گفت: به صورت ویژه 
مبارزه با سرقت مورد توجه ماست چون 
هم آسیب‌های مادی و هم معنوی به افراد 
جامعه وارد می‌کنند، برنامه‌هایی که ما 
در دست اقدام داریم سرعت بخشیدن به 

کشف سرقت‌ها است، بعد از پیش‌بینی و 
پیشگیری بتوانیم آن را کاهش دهیم که 
در سال گذشته در خصوص کاهش سرقت 

موفقیت‌های بسیار خوبی را کسب کردیم.
به گزارش ایسنا، این مقام ارشد انتظامی 
کشور بیان کرد: در دو ماهه اول سال‌جاری 
با بهره‌گیری از همه امکانات لازم داخل 
سازمانی و برون سازمانی خوشبختانه 
توانسته‌ایم نسبت به سال قبل ۲۳ درصد 
کاهش سرقت را داشته باشیم که این در 
نوع خود مثبت و قابل قبول است. قنبری 
گفت: در حوزه هوشمندسازی با مشارکت 
شرکت‌های دانش‌بنیان در رصد و کنترل 

مجرمان، در بازدارندگی، با استفاده از 
پابندهای الکترونیکی برای کنترل مجرمانی 
که بیش از ۴ فقره سابقه موثر کیفری در 
حوزه سرقت دارند و به نوعی سرقت را 
تجارتی برای خودشان اختیار کرده‌اند با 
کنترل هوشمند بتوانیم واقعا با این پدیده، 
مبارزه جدی و کیفی و کمی قابل توجهی 
داشته باشیم. رئیس پلیس آگاهی فراجا 
ادامه داد: در سال‌جاری در حوزه کشف 
سرقت اولویت‌بندی داریم؛ اولین مورد، 
سرعت بخشیدن به کشف جرم است، یعنی 
بتوانیم زمان کشف و وقوع را به صورت قابل 
ملاحظه‌ای کاهش دهیم و موضوع دوم 
کیفیت بخشی به کشف است که کشف 
را کامل کنیم یعنی بتوانیم اموال را کشف 
کنیم و در زمان کوتاهی آن را به مالباختگان 

تحویل دهیم.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

گروگان‌گیری در مقابل مجتمع تجاری پالادیوم

مصدومیت ۹ تن درپی وقوع ۲ تصادف رانندگی در تهران

رئیس پلیس آگاهی فراجا عنوان کرد

کاهش ۲۳ درصدی سرقت در ایران

دستگیری ۱۶۶ خلافکار در اسلامشهر کشف ۴۳ میلیارد لباس و کتانی قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری ۱۶۶ نفر از مرتکبان جرائم 

مختلف طی ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ محمدرضا علیزاده با اشاره به اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی محله محور 
در اسلامشهر گفت:‌ این طرح با هدف ایجاد محیطی امن و در راستای پاکسازی پارک 
ها و تفرجگاه‌های شهرستان اسلامشهر و همچنین جمع‌آوری سلاح‌های سرد غیرمجاز و 
مبارزه با انواع سرقت به مرحله اجراء در آمد. وی با بیان اینکه این طرح طی ۲۴ ساعت 
گذشته اجرا شد، گفت:‌ در این مدت مأموران انتظامی موفق به دستگیری ۱۶۶ متهم و 
کشف تعداد ۱۲۵ تیغه انواع سلاح سرد، در مناطق مختلف اسلامشهر از جمله چهاردانگه، 
شهرک واوان، احمدآباد مستوفی، شهرک مطهری و سطح پارک‌ها و بوستان‌ها شدند. به 
گزارش ایسنا، به گفته فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از میان افراد دستگیر شده، 
۲۶ نفر خرده فروش موادمخدر و ۱۵ نفر نیز سارق بودند و مابقی نیز اقدام به حمل یا 
خرید و فروش ساح سرد غیر مجاز و ارتکاب دیگر جرائم مجرمانه کرده بودند. علیزاده 
از تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر شده خبر داد و گفت:‌این افراد به همراه پرونده 
متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. همچنین تاکید می‌کنم 
که اجرای چنین طرح‌هایی در راستای پاسخ به مطالبات مردمی و ارتقاء امنیت و احساس 

امنیت در سطح شهرستان ادامه خواهد داشت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۱۰۰۰ عدد کفش و 
لباس قاچاق از فروشگاهی در غرب تهران خبرداد.

سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف محل فروش البسه قاچاق در 
محدوده غرب تهران شدند. رسیدگی به این پرونده در پی انجام اقدامات اطلاعاتی از سوی 
ماموران این پلیس در دستورکار قرار گرفت و در جریان آن مشخص شد مقادیری کفش 
و لباس ورزشی خارجی قاچاق در فروشگاهی در غرب تهران دپو و نگهداری شده است.
وی با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوزهای عملیات، گفت: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی اقدام به بازرسی از این فروشگاه کیف و کفش کردند که جریان مشاهده 
کردند مقادیری کفش و پوشاک خارجی در محل دپو شده است. این اقلام فاقد هرگونه 
اسناد و مدارگ گمرکی بود. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
اقلام کشف شده قاچاق را شامل ۷۲۸ جفت کفش و ۲۴۶ ثوب پوشاک خارجی قاچاق 
از برند Reebok ساخت کشور کامبوج اعلام کرد و گفت:‌ کارشناسان ارزش ریالی اقلام 
قاچاق کشف شده را بالغ بر ۴۳ میلیارد ریال اعلام کردند.افشاری از دستگیری یک نفر در 
جریان این پرونده خبر داد و گفت: متهم دستگیر شده به همراه پرونده متشکله و برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/٩/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضی واقع در مرتع دودارک پلاک 1 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 1402/538

پلاک 1638 فرعی آقای علی اوسط بالی نوری فرزند نصرالله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین کاربری باغات به مساحت 362.15 متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از خانم 

سید مریم اندروری
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نکرده یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متصور به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته شده واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. م الف 1714504
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/05

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر پیرو آگهی قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و به 
استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخير الذكر 
تحديد حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع 

ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضی واقع در مرتع دودارک پلاک 1 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 

1402/538
پاک 1638 فرعی آقای علی اوسط بالی نوری فرزند نصرالله نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین کاربری باغات به مساحت 362.15 متر مربع 
خریداری بدون واسطه با واسطه از خانم سید مریم اندروری ساعت 9 صبح 

روز دوشنبه مورخ 1403/03/21 
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در 
صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. 
معترضین می‌توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین‌نامه 
قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحديد حدود 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی. نمایند 
در غیر این‌صورت با ارائه گواهی عدم تقديم دادخواست توسط متقاضی و یا 
نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عمليات ثبتي با رعایت 

مقررات ادامه می‌یابد. م الف 1714506
تاريخ انتشار: 1403/02/22

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی‌فر

علی اکبر مقدسی‌فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

مرد جوان وحشیانه به قتل رسید  درگیری خونین اراذل و اوباش قزوین با یکدیگر 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری قاتل فراری در 

شهرستان ارومیه قبل از هر اقدامی برای خروج از کشور خبر داد.
سرهنگ تیمور کلانتری در تشریح این خبر اظهارداشت: در پی وقوع یک فقره قتل مرد 
۳۵ ساله در محدوده کلانتری ۱۵ منجیل آباد که در جریان درگیری با استفاده از سلاح 
گرم به قتل رسیده بود و هویت قاتل برای پلیس محرز و مشخص شده بود لذا دستگیری 
قاتل فراری در دستور کار قرار گرفت. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان رباط کریم 
افزود: ماموران پلیس آگاهی با وصول پرونده، بررسی‌های تخصصی و اقدامات اطلاعاتی 
خود را برای دستگیری قاتل آغاز کرده و موفق به شناسایی محل اختفای وی در یکی 
از استان‌های غربی کشور شدند.به گزارش رکنا، این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران 
پلیس آگاهی پس از اطمینان از حضور قاتل فراری در مخفیگاهش در شهرستان ارومیه، 
با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه، قاتل را قبل از هر اقدامی برای 
خروج از کشور در ارومیه دستگیر کردند که متهم جهت تحقیقات تکمیلی در اختیار 
پلیس آگاهی شهرستان رباط کریم قرار گرفت.سرهنگ کلانتری گفت: علت وقوع قتل، 

اختلافات ملکی بود که متهم در بازجوئی‌ها اعتراف کرد.

2 نفر از اراذل و اوباش و عاملان نزاع و درگیری در خیابان تهران قدیم شهرستان 
قزوین دستگیر شدند.

سرهنگ بیژن خدایی فرمانده انتظامی قزوین اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس 
۱۱۰ مبنی بر یک فقره نزاع خیابانی بین تعدادی از اوباش در خیابان تهران قدیم، بلافاصله 
ماموران امنیت عمومی به محل مورد نظر اعزام شدند. ‌وی افزود: با حضور ماموران در محل 
حادثه و در بررسی‌های دقیق مشخص شد تعدادی از اراذل و اوباش با استفاده از سلاح سرد 
و گرم با یکدیگر درگیر شده و یکی از آنان با اقدام به تیراندازی، یکی دیگر از اوباش را با 
ساح سرد مجروح و از محل متواری شده است. به گزارش رکنا، سرهنگ خدایی با بیان 
اینکه ماموران پلیس امنیت بلافاصله اقدام به شناسایی این فرد شرور کرده و متهم اصلی 
را هنگام فرار به سمت یکی از استان‌های همجوار دستگیر کرده‌اند، تصریح کرد: با تکمیل 
پرونده، این افراد ‌برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان قزوین در پایان به عاملان بی نظمی و مخلان امنیت هشدار داد که پلیس به هیچ 
وجه اجازه جولان این افراد و به خطر انداختن ‌امنیت مردم را به آنان نخواهد داد و برخورد 

پلیس با این افراد سخت و پشیمان کننده خواهد بود.

مرد جوانی که متهم است از مرحومه 
اخاذی و  اغفال، تهدید،  زهره فکور 
کلاهبرداری کرده در یک قهوه‌خانه 

بازداشت شد.
اردیبهشت ماه امسال رسیدگی به پرونده 
مرد جوانی با اتهام اغفال، تهدید، اخاذی 
و کلاهبرداری از خانم مرحومه زهره 
فکورصبور در دستور کار بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای فرهنگ و رسانه قرار گرفت.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که 
مرد جوان که وضعیت مالی خوبی دارد با 

شگرد‌های خاص خود متهم است از خانم 
مرحومه زهره فکورصبور با تهدید و اخاذی 
اقدام به کلاهبرداری کرده است و وی شکات 

دیگری در این زمینه نیز دارد.
با توجه به حساسیت موضوع و به دنبال 
دریافت این اطلاعات مهم، ماموران پلیس  
مخفیگاه مرد جوان را در یک قهوه‌خانه واقع 
در مرکز غرب تهران شناسایی و سپس با 
دستور قضایی وی را به اتهام اغفال، تهدید، 
اخاذی و کلاهبرداری از مرحومه زهره فکور  

و شکات دیگر بازداشت کردند.

بازداشت مرد ثروتمند در پرونده مرگ زهره فکورصبور


